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ИНСТРУКЦИИ ПО ЈАВЕН ПОВИК 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање  

и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад 
 
 
I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ 
  

Агенцијата за администрација има потреба од избор на правно лице кое врши 
дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад за движни ствари кои поради нивната 
дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на 
Агенцијата.  
 
II. ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

 
Предмет на јавниот повик се движни ствари (опрема/основни средства) кои 

поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност повеќе не 
се користат, а истите не можат да се продадат или разменат. 

 Движните ствари кои се предмет на јавниот повик се наоѓаат во просториите 
на Агенцијата за администрација на ул. „Јуриј Гагарин“ бр.15, Скопје и истите се 
детално опишани во Прилог 1 – Предлог листа за расход на основни средства со 
пописот на ден 31.12.2021 година и Прилог 2 – Предлог листа за расход на основни 
средства со пописот на ден 31.12.2022 година, со назив/опис на движната ствар, 
инвентарен број и количина.  

Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари 
предмет на јавниот повик од погоренаведената локација и истите да ги транспортира 
како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи. 

 
III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР  
 

Критериум за избор на правно лице е рокот на преземање на движните ствари 
предмет на јавниот повик. 

Преземањето на движните ствари е без надомест. 
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на 

движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице 
кое прво поднело пријава за учество во писарницата/архивата на Агенцијата за 
администрација. 

 
 
 
 



 Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, 
Агенцијата за администрација ќе изврши избор на тоа правно лице. 

 
IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО 
 
 Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица 
регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат 
дејност или поседуваат дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад. 
 Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве: 

• Способност за вршење на дејност 
- ДРД образец за регистрирана дејност  
- важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 

рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган. 
• Техничка и професионална способност 

- Изјава дека располага со соодветни транспортни средства за 
извршување на предметот на jавниот повик. 

- Изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање 
во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет 
на јавниот повик. 

 
             Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и 
техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија 
заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на 
оригиналот“. 

Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој 
случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое 
поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик. 

Доколку на јавниот повик се пријавило само едно правно лице и истото се 
откаже од склучување на договорот, јавниот повик ќе се повтори. 

 
V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА  
 
 Подетални информации може да се добијат секој работен ден од 09:00 до 15:00 
часот во просториите на Агенцијата за администрација, ул. „Јуриј Гагарин“ бр.15, 1000 
Скопје.  

Лице за контакт во врска со јавниот повик е Неда Даниловска, тел. +389 2 3094 
231 и +389 076 446 817, e-mail: n.danilovska@aa.mk. 

 
VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 
 

  Краен рок за доставување на пријава за учество е 15.09.2023 година до 15:00 
часот.  
  Пријавите може да се поднесуваат: 
-  по пошта или лично на рака во писарницата/архивата на Агенцијата за 

администрација на следната адреса:  
Агенција за администрација, ул.„Јуриј Гагарин“ бр.15 – 1000 Скопје, 

mailto:n.danilovska@aa.mk


                       (зграда на Министерство за економија) 
  Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, ќе се отфрли како 
задоцнета.  

Ненавремено доставените документи нема да се разгледуваат. 

  Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со 
документите кон неа во затворен коверт (со назнака ЗА ЈАВЕН ПОВИК).  

Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за 
правните лица кои ќе поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку пошта 
или во писарницата/архивата на Агенцијата за администрација. 

 
„Не отворај“  За јавен повик  

за избор на правно лице кое врши 
дејност или поседува дозвола за 

собирање и/или транспортирање, 
преработка, рециклирање и 

уништување на отпад 
 

  
Агенција за администрација 

ул. „Јуриј Гагарин“, бр.15 
1000 Скопје 

 
 
VII. СКЛУЧУВАЊЕ ДОГОВОР 
 
 Агенцијата за администрација по истекот на 3 дена од денот на донесувањето 
на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за 
собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и 
кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести 
во писмена форма избраното правно лице, а истовремено и останатите правни лица 
кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор. 
 Агенцијата за администрација ќе склучи договор со правното лице кое ги 
исполнува условите наведени во јавниот повик. 
 
VIII. ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ  
         ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ 
 

Правното лице со кое Агенцијата за администрација ќе склучи договор е 
должно да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од 
наведената локација и истите да ги селектира и транспортира на соодветен начин, 
согласно законските прописи. 

Агенцијата за администрација и избраното правно лице се должни да извршат 
записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик. 
  



 
Прилог 1 
 

Предлог листа за расход за основни средства со пописот на ден 31.12.2021 година 

Ре
д.б
р. 

Инв. 
број 

Опис на основното 
средство 

Кол. Ревализирана набавна 
вредност 

Исправка на вредност 
Сегашна 
вредност  

 З.Состојба По попис Отпис стар 
Тековен 

отпис 
Вкупно 
отпис 

1 0001 Монитор Л1520 1 22.106,007 22.106,007 22.106,007   22.106,007 0,000 

2 0007 Монитор Л1520 1 22.106,007 22.106,007 22.106,007   22.106,007 0,000 

3 0051 
Фотеља релакс 

висока 
1 17.422,581 17.422,581 17.422,581   17.422,581 0,000 

4 0114 Монитор Л1520 1 22.106,007 22.106,007 22.106,007   22.106,007 0,000 

5 0128 
Конференциски 

стол меб. 
1 10.747,696 10.747,696 10.747,696   10.747,696 0,000 

6 0142 
Принтер ХП 4550-

1200 
1 24.774,842 24.774,842 24.774,842   24.774,842 0,000 

7 0151 
Читач за 

редовност 
1 38.752,796 38.752,796 38.752,796   38.752,796 0,000 

8 0171 
Звучници за 

компјутер 
1 3.167,742 3.167,742 3.167,742   3.167,742 0,000 

9 0175 
ЛапТоп НОТ хп 

Т5870 
1 27.958,151 27.958,151 27.958,151   27.958,151 0,000 

10 0201 
ВС ЛП ХОУМ СИН 

3530 
1 46.749,082 46.749,082 46.749,082   46.749,082 0,000 

11 0215 Монитор ХП 72 1 25.187,583 25.187,583 25.187,583   25.187,583 0,000 

12 0219 
Куќиште 

ХПдх7400 МТ2160 
1 30.701,075 30.701,075 30.701,075   30.701,075 0,000 

13 0221 
ЛапТоп НОТ хп 

Т5870 
1 27.958,151 27.958,151 27.958,151   27.958,151 0,000 

14 0250 
Клима ФО-Е224 

ЛГ 
1 45.785,183 45.785,183 45.785,183   45.785,183 0,000 

15 0266 Монитор Л1520 1 25.187,583 25.187,583 25.187,583   25.187,583 0,000 

16 0269 
Куќиште 

Компак500Б МТ 
Е5300 

1 27.412,280 27.412,280 27.412,280   27.412,280 0,000 

17 0271 
ХП 

ДЈет450ЦБиПринт
ер 

1 30.534,769 30.534,769 30.534,769   30.534,769 0,000 



18 0274 
Ташна Лап-Топ 

Самсон 
1 3.533,163 3.533,163 3.533,163   3.533,163 0,000 

19 0334 Монитор Л1520 1 25.187,583 25.187,583 25.187,583   25.187,583 0,000 

20 0369 
Куќиште 

ХПдх7400 МТ2160 
1 30.701,075 30.701,075 30.701,075   30.701,075 0,000 

21 0407 
Конференциски 

стол меб. 
1 10.747,696 10.747,696 10.747,696   10.747,696 0,000 

22 0488 
Принтер ХП 

ЛасерЈет 1200н 
1 54.484,028 54.484,028 54.484,028   54.484,028 0,000 

23 0700 Столица мебел 1 7.353,687 7.353,687 7.353,687   7.353,687 0,000 

24 0705 
Фотокопир 

ПАНАСОНИК 
1 329.080,864 329.080,864 329.080,864   329.080,864 0,000 

25 0715 
Принтер ХП 

ЛасерЈет 1200н 
1 54.484,028 54.484,028 54.484,028   54.484,028 0,000 

26 0728 Монитор Л1520 1 22.106,007 22.106,007 22.106,007   22.106,007 0,000 

27 0735 
Куќиште 

ХПдх7400 МТ2160 
1 30.701,075 30.701,075 30.701,075   30.701,075 0,000 

28 0749 Монитор Л1520 1 22.106,007 22.106,007 22.106,007   22.106,007 0,000 

29 0810 
Конфер.Фотеља 

нис.кожа 
1 22.626,728 22.626,728 22.626,728   22.626,728 0,000 

30 0814 
Конфер.Фотеља 

нис.кожа 
1 22.626,728 22.626,728 22.626,728   22.626,728 0,000 

31 0816 
Раб.фот.кожа 

др.рачки 
1 19.798,386 19.798,386 19.798,386   19.798,386 0,000 

32 0817 
Раб.фот.кожа 

др.рачки 
1 19.798,386 19.798,386 19.798,386   19.798,386 0,000 

33 0825 
Стол тапациран со 

наслон 
1 5.430,415 5.430,415 5.430,415   5.430,415 0,000 

34 0841 
Моб.Тел.Нокиа 

1209 
1 3.903,110 3.903,110 3.903,110   3.903,110 0,000 

35 0910 
Екстеренхард 

дискВестерндиг. 
1 29.871,807 29.871,807 29.871,807   29.871,807 0,000 

36 0993 
Тошиба Плазма 

дисплеј 50 
1 1.294.105,142 1.294.105,142 1.294.105,142   1.294.105,142 0,000 

37 1027 
Куќиште ХП 
600МТГ160 

1 21.449,428 21.449,428 21.449,428   21.449,428 0,000 

38 1057 
Печатач ХПласер 
џет п1102А4 моно 

ласер 
1 5.216,892 5.216,892 5.216,892   5.216,892 0,000 



39 1058 
Печатач ХПласер 
џет п1102А4 моно 

ласер 
1 5.216,892 5.216,892 5.216,892   5.216,892 0,000 

40 1059 
Печатач ХПласер 
џет п1102А4 моно 

ласер 
1 5.216,892 5.216,892 5.216,892   5.216,892 0,000 

41 1105 
Куќиште ХП 

400ПД МТ и34130 
500Г 4.0Г 46ПЦ 

1 26.201,459 26.201,459 26.201,459   26.201,459 0,000 

42 1122 

Лаптоп ХП 
ЕлитеБоок 850 и5-

4200У 15 
4ГБ/500ПЦ 

1 45.166,754 45.166,754 45.166,754   45.166,754 0,000 

43 1310 Монитор 22” 1 5.051,840 5.051,840 5.051,840   5.051,840 0,000 

44 1323 
Мобилен телефон 
Смартон кингзоне 

Х5 Андроид 
1 7.999,791 7.999,791 7.999,791   7.999,791 0,000 

45 1324 
Мобилен телефон 

ССМСУНГ 
ГАЛАХИ 

1 7.999,791 7.999,791 7.999,791   7.999,791 0,000 

46 1328 
Мобилен телефон 
Смартон кингзоне 

Х5 Андроид 
1 7.999,791 7.999,791 7.999,791   7.999,791 0,000 

47 1470 
МОНИТОР 22 

ГЛ2250 
1 6.484,031 6.484,031 5.208,474 1.275,557 6.484,031 0,000 

48 1489 
НОТЕ БООК 

ЛЕНОВО 
1 50.897,604 50.897,604 40.884,962 10.012,642 50.897,604 0,000 

49 1490 
НОТЕ БООК 

ЛЕНОВО 
1 50.897,604 50.897,604 40.884,962 10.012,642 50.897,604 0,000 

50 1491 
НОТЕ БООК 

ЛЕНОВО 
1 50.897,604 50.897,604 40.884,962 10.012,642 50.897,604 0,000 

51 1499 
САМСУНГ 

ГАЛАХИ С7 ЕДГЕ 
ПУБЛИЦ 

1 40.672,812 40.672,812 40.672,812   40.672,812 0,000 

52 1500 
САМСУНГ 

ГАЛАХИ А3 (2017) 
ПУБИЛЦ 

1 18.563,349 18.563,349 18.563,349   18.563,349 0,000 

53 1505 
САМСУНГ 

ГАЛАХИ С7 ЕДГЕ 
ПУБЛИЦ 

1 38.442,459 38.442,459 38.442,459   38.442,459 0,000 

54 1507 
Мобилен телефон 
Самсунг Галакси 

С9 Публицк 
1 53.560,566 53.560,566 53.560,566   53.560,566 0,000 



55 С0659 
ЕМЦ АцесЛогих 

СВ лиценци 
1 326.650,754 326.650,754 326.650,754   326.650,754 0,000 

56 С0660 
ЕМЦ СнапВју СВ 

лиценци 
1 317.320,623 317.320,623 317.320,623   317.320,623 0,000 

57 С0661 
ЕМЦ 

Нави.Менаџер.СВ 
Лиценца 

1 283.394,107 283.394,107 283.394,107   283.394,107 0,000 

58 С1061 
ХП 3ѕ Некст 
Бизнис Дејс 

1 33.778,876 33.778,876 33.778,876   33.778,876 0,000 

    Вкупно 58 3.866.383,369 3.866.383,369 3.835.069,886 31.313,483 3.866.383,369 0,000 

 
 
Заклучно со реден бр. 58 
 



 
 
Прилог 2 
 

Предлог листа за расход за основни средства со пописот на 31.12.2022 година 

Ред. 
бр. 

Инв. 
број 

Опис на 
основното 
средство 

 

 

Кол. 

Ревализирана набавна 
вредност 

Исправка на вредност 
Сегашна 
вредност 

 З.Состојба По попис Отпис стар 
Тековен 

отпис 
Вкупно 
отпис 

1 0010 
Принтер ХП 

ЛасерЈет 1000н 
1 

29.223,808 29.223,808 29.223,808   29.223,808 0,000 

2 0040 
Принтер ХП 

ЛасерЈет 1000н 
1 

29.223,808 29.223,808 29.223,808   29.223,808 0,000 

3 0199 ТВ ЛГ 29К46 1 60.182,981 60.182,981 60.182,981   60.182,981 0,000 

4 0203 
Звучници 

БОСЕ-ВЦС 10 2 
пара 

1 
60.475,226 60.475,226 60.475,226   60.475,226 0,000 

5 0217 
Принтер ХП 

ЛасерЈет 1200н 
1 

62.275,244 62.275,244 62.275,244   62.275,244 0,000 

6 0218 Монитор Л1520 1 29.711,313 29.711,313 29.711,313   29.711,313 0,000 

7 0268 Монитор Л1520 1 28.789,407 28.789,407 28.789,407   28.789,407 0,000 

8 0366 
Принтер Епсон 

СТ ПХ 1290 
1 

48.463,457 48.463,457 48.463,457   48.463,457 0,000 

9 0376 
ХП Ласер 

колор 1500Л 
1 

50.815,637 50.815,637 50.815,637   50.815,637 0,000 

10 0673 Столица плава 1 6.014,499 6.014,499 6.014,499   6.014,499 0,000 

11 0738 Монитор Л1520 1 25.267,166 25.267,166 25.267,166   25.267,166 0,000 

12 1330 

Мобилен 
телефон 
Смартон 

кингзоне Х5 
Андроид 

1 

9.143,761 9.143,761 9.143,761   9.143,761 0,000 

13 1492 
НОТЕ БООК 

ЛЕНОВО 
1 

58.175,961 58.175,961 58.175,961   58.175,961 0,000 

14 1597 
Самсунг 

Галакси А40 
1 

13.966,306 13.966,306 10.474,733 3.491,573 13.966,306 0,000 

15 1598 
Самсунг 

Галакси А40 
1 

13.966,306 13.966,306 10.474,733 3.491,573 13.966,306 0,000 

16 1599 
Самсунг 

Галакси А40 
1 

13.966,306 13.966,306 10.474,733 3.491,573 13.966,306 0,000 



17 1600 
Самсунг 

Галакси А40 
1 

13.966,306 13.966,306 10.474,733 3.491,573 13.966,306 0,000 

18 1601 
Самсунг 

Галакси А40 
1 

13.966,306 13.966,306 10.474,733 3.491,573 13.966,306 0,000 

19 1602 
Самсунг 

Галакси Ноте 
10 

1 
57.653,970 57.653,970 43.240,476 14.413,494 57.653,970 0,000 

20 1603 
Самсунг 

Галакси Ноте 
10 

1 
57.653,970 57.653,970 43.240,476 14.413,494 57.653,970 0,000 

    Вкупно  682.901,738 682.901,738 636.616,885 46.284,853 682.901,738 0,000 

 
Заклучно со реден бр.20 
  



 
 
     
Пријава за учество  
____________________________________________________________ 
(Правно лице, архивски број, датум и место) 
 

Во врска со јавниот повик објавен од страна на Агенцијата за администрација 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме 
следнава пријава за учество: 
 
I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ 
1. Име на правно лице: _____________________________________________ 
2. Контакт информации 
- Адреса: ______________________________________________________ 
- Телефон: ____________________________________________________ 
- Факс: _______________________________________________________ 
- Е-пошта: ____________________________________________________ 
- Лице за контакт: _____________________________________________ 

                                            (лице кое ќе биде задолжено за реализација) 
3. Одговорно лице: _______________________________________________ 
4. Даночен број: __________________________________________________ 
5. Матичен број _______________________________________________ 
 Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе 
извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува ____ 
денови (од денот на склучување на договорот). 
 Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме 
условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја 
поништите постапката.      
                                                                                    
                                                                                        Oдговорно лице во правното лице 
        -------------------------------------- 
                                                                                             (име, презиме и потпис) 
 
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице  



 
 

И З Ј А В А 
 
 
 
 

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на 

одговорно лице на правното лице _______________________________ под целосна 

материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни 

транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на 

правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или 

транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад. 

 
 
 
 
                                                                                                         Одговорно лице  
 
                                                                                                       ______________________ 
 
 
 
 

*Изјавата ја потпишува одговорното лице  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

И З Ј А В А 
 
 
 
 
 

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на 

одговорно лице на правното лице______________________________________под целосна 

материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на 

услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување 

на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или 

поседува дозвола за соборање и/или транспортирање преработка, рециклирање и 

уништување на отпад. 

 
 
 
 
                                                                                                         Oдговорно лице  
 
                                                                                                   ______________________ 
 
 
*Изјавата ја потпишува одговорното лице 
 

 
 


	Краен рок за доставување на пријава за учество е 15.09.2023 година до 15:00 часот.
	Пријавите може да се поднесуваат:
	-  по пошта или лично на рака во писарницата/архивата на Агенцијата за администрација на следната адреса:
	Агенција за администрација, ул.„Јуриј Гагарин“ бр.15 – 1000 Скопје,
	(зграда на Министерство за економија)
	Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, ќе се отфрли како задоцнета.
	Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт (со назнака ЗА ЈАВЕН ПОВИК).

